
承德苏垦银河连杆有限公司通勤车租赁询比价公告

承德苏垦银河连杆有限公司（以下简称“公司”）拟将公司通勤车业务实施

外包，采用差额竞争选聘的方式进行询比价邀标，欢迎有相关资质的单位前来

参与。具体工作内容及要求见下：

一、询比价项目：承德苏垦银河连杆有限公司租车服务项目

二、参与比选的条件

1.具有汽车租赁业务独立法人资格，提供企业营业执照、法定代表人身份

证，（复印件加盖公章）。

2.自有满足服务需求的车辆（要求有多种客车车型），提供自有车辆行驶证

复印件，明确车型车牌车辆年检合格时间信息。

3.车辆保险手续齐全，提供乘客座位险等保单。

4.具备汽车租赁营运资格的相关证件和营业执照及道路运输证卫星定位在

网证明、司机驾驶证及从业资格证，复印件加盖公章，并保证信息一致。

5.具备独立承担民事责任的能力，汽车租赁等相关营业范围，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的服务能力。

6.满足公司每天运行时间，早：6:40 头牌楼发车到公司，7:50 公司到头牌

楼。下午，15:50 头牌楼发车到公司，17:10 公司到头牌楼。凌晨 24：00 点头

牌楼发车到公司，1:00 公司到头牌楼。三个往返里程。

注：以上文件均需加盖公章，报价需为含税价并注明税率，未注明的一律

按照含税计算。

三、服务期限

自合同签订之日起三年，年度评价不合格者公司可随时终止服务合同。

四、运行路线（往返）

头牌楼↔ 安定里↔ 双柳↔ 市医院↔ 火神庙↔ 剧场↔ 附属医院↔ 和尚坟↔ 静

雅山庄↔ 石洞子沟西口↔ 牛圈子沟外环↔ 腾达小区↔ 金牛山庄↔ 长安小区↔ 南

园南口↔ 彩虹桥↔ 云山↔ 温州批发城↔ 火车站↔ 中居宅↔ 老居宅↔ 福地花园↔

行政中心↔ 嘉禾广场↔ 偏岭大桥↔ 雹神庙↔ 凤凰山大桥↔ 文轩名苑↔ 科技大厦

↔ 大石庙↔ 未来城↔ 庄头营↔ 南互通↔ 西北沟↔ 太平庄路口↔ 厂区。

四、报名时间及所需资料：

1.报名时间：2022 年 4 月 22 日至 2022 年 4 月 25 日共计 3 个工作日

2.所需其他资料：

(1)公司简介及介绍。



(2)企业法人营业执照。

(3)法定代表人身份证复印件、法定代表人出具的授权委托书及被委托人

的身份证复印件。

(4)投选保证金付款凭证。

五、投选保证金要求及投选保证金汇入方式：

参与投选者需缴纳人民币 5000 元（大写：伍仟元整）投选保证金，评选

前汇入以下指定账户或阳光七彩平台，投选保证金在开选之日的下个自然月全

额退还。

投选保证金汇入单位账户：

单位名称：承德苏垦银河连杆有限公司

开户银行：中国银行承德分行营业部：

银行账号：100148420869

六、本次询比价在公司主页（www.cdskyh.com）及阳光七彩平台

（https://www.norincogroup-ebuy.com/）公告，公告期限为 2022 年 4 月 22

日至 2022 年 4 月 25 日共计 3个工作日。

七、投选人按照投选文件并保证所提供的全部资料的真实性，否则投选无

效。投选人提供的投选文件必须装袋密封，封口加盖印签，外包装要注明：招

选事项名称，投选单位名称（盖公章），未按要求投递的投选文件，公司有权拒

绝，平台投选的可上传电子版投选文件，要求相同。

八、中选

此次中选者需按照公司要求签订合同，如中选者在履行合同期间出现违反

厂规厂纪的行为按公司相关规定处罚或解除合同。

九、投选文件递交时间及地点：

1.2022 年 4 月 26 日前递交或寄到承德开发区东西营工业园区，承德苏垦

银河连杆有限公司审计部陆义勇收（注：邮寄的投选书必须在开选前送达）。

2.联系人：肖树义，电话：13803140821

3.开选时间：2022 年 4 月 26 日开选

4.开选地点：承德苏垦银河连杆有限公司会议室

承德苏垦银河连杆有限公司

2022 年 4 月 22 日


